

MM Handel ApS

CVR-nr.: 36934468

Enggården 8
8990 Fårup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Marcin Kazimierzak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM Handel ApS
Enggården 8
8990 Fårup

e-mailadresse: mmhandelaps@gmail.com

CVR-nr: 36934468

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

01-07-2022 Handest

Direktør Marcin Igor Kazimierczak

Ledelseberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb ,salg import og eksport af biler og reservedele.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 145940 ,- kr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 384000 ,-kr. .

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2021 ikke skal revideres.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		678.540	417.100
Personaleomkostninger		-478.860	-129.810
Resultat af ordinær primær drift		199.680	287.290
Andre finansielle omkostninger		-12.580	
Ordinært resultat før skat		187.100	287.290
Skat af årets resultat		-41.160	-63.203
Årets resultat		145.940	224.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	-50.000
Overført resultat		95.940	287.913
I alt		145.940	224.087

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		76.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		76.000	
Anlægsaktiver i alt		76.000	
Råvarer og hjælpematerialer		67.880	3.860
Fremstillede varer og handelsvarer		1.083.001	600.141
Varebeholdninger i alt		1.150.881	604.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000	38.865
Tilgodehavender i alt		36.000	38.865
Likvide beholdninger		87.000	28.950
Omsætningsaktiver i alt		1.273.881	671.816
AKTIVER I ALT		1.349.881	671.816

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		384.000	287.913
Forslag til udbytte		-50.000	-50.000
Egenkapital i alt		384.000	287.913
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.860	91.325
Skyldig selskabsskat		41.160	63.303
Skyldig moms og afgifter		99.248	129.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	196.613	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.881	383.903
Gældsforpligtelser i alt		965.881	383.903
PASSIVER I ALT		1.349.881	671.816

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Lån hjælpepakke

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret